I. 2
2024/2025
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
5 lat
gwarancji
Komunikator
KAP-03 i KAP-03Ex

APC-2000ALW / Exia / 0 ÷ 700 kPa / 0 ÷ 600 kPa / P
Koniec zakresu nastawionego – odniesiony do WY 20 mA; Uwaga: do pomiaru ciśnień absolutnych dopisać ABS
Sposób zamawiania
Początek zakresu nastawionego – odniesiony do WY 4 mA
Wykonania specjalne, certyfikaty
ŕ Wykonania iskrobezpieczne
Wykonanie ATEX IECEx
Exia II 1/2G Ex ia IIC T5/T4 Ga/Gb Ex ia IIC T5/T4 Ga/Gb
Exia(Da)
II 1/2G Ex ia IIC T5/T4 Ga/Gb
II 1 D Ex ia IIIC T115°C Da
I M1 Ex ia I Ma (dla wersji z obudową ze stali 316)
Ex ia IIC T5/T4 Ga/Gb
Ex ia IIIC T115°C Da
Ex ia I Ma (dla wersji z obudową ze stali 316)
ŕ Wykonania ognioszczelne (przetwornik dostarczany bez dławnicy)
Wykonanie ATEX IECEx
Exd
niedostępne dla zakresów:
17, 18, 19
II 1/2G Ex ia/db IIC T6/T5 Ga/Gb
II 1/2D Ex ia/tb IIIC T105°C Da/Db
I M2 Ex db ia I Mb  (dla wersji z obudową ze stali 316)
Ex ia/db IIC T6/T5 Ga/Gb
Ex ia/tb IIIC T105°C Da/Db
Ex db ia I Mb (dla wersji z obudową ze stali 316)
Exd (2G)
II 2G Ex db ia IIC T6/T5 Gb
II 2D Ex ia tb IIIC T105°C Db
Ex db ia IIC T6/T5 Gb
Ex ia tb IIIC T105°C Db

Exi, Exd, SS
Zakres pomiarowy
Sposób zamawiania
Typ króćca (M, P, G1/2, GP, 1/2”NPT)
  Zakresy pomiarowe
1.      1 ¸ 10 MPa ABS (możliwość fabrycznej zmiany zakresu.
            Minimalny ustawiony zakres pomiarowy: 1 ¸ 7 MPa ABS)
2.      0,5 ¸ 5,5 MPa ABS
3.      0,2 ¸ 2 MPa ABS
4.      0,2 ¸ 2 MPa
5.      0,09 ¸ 0,7 MPa ABS
6.      0,09 ¸ 0,7 MPa
Wykonania specjalne, certyfikaty
  APC-2000ALW Safety /___/__÷__/__÷__/___
Wykonania specjalne: Exia, Exia(Da), Exd, Exd(2G), Exia (Da)/Exd,
HS, 100:1, PED, SS, Tlen, Hastelloy, Au, IP67, -40°C, ST, MT, KAL,
WZ, TH, 3.1, NACE, inne – opis
Zakres podstawowy
Typ króćca (M, P, CM30×2, G1/2, GP, CG1, 1/2”NPT)
lub rodzaj separatora – kod zgodnie z kartami separatorów
Koniec zakresu nastawionego – odniesiony do WY 20 mA
Uwaga: do pomiaru ciśnień absolutnych dopisać ABS
Sposób zamawiania
Początek zakresu nastawionego – odniesiony do WY 4 mA
ŕ Exia, Exia (Da) – wykonanie iskrobezpieczne
(oznaczenia zgodnie z tabelą na str. I.5)
ŕ Exd, Exd (2G) – wykonanie ognioszczelne
(oznaczenia zgodnie z tabelą na str. I.5)
ŕ Exia (Da)/Exd – wykonanie o wspólnym oznaczeniu –
iskrobezpiecznym i ognioszczelnym
Uwaga: jeżeli przetwornik będzie pracował jako ognioszczelny, bez
uwzględnienia wymagań dotyczących parametrów zasilania przetwornika
iskrobezpiecznego  straci nieodwracalnie możliwość zastosowania go jako
iskrobezpieczny.
ŕ HS – ultrastabilny element pomiarowy (zakresy nr 3...17)
ŕ 100:1 – zakresowość 100:1 (możliwość wykonania w
zależności od szerokości zakresu podstawowego – do
uzgodnienia)
ŕ PED – wykonanie zgodne z dyrektywą PED Kategoria I
(nie dotyczy wykonania HS)
ŕ SS – obudowa ze stali 316 (wibracje maksymalne: do 1g)
ŕ Tlen – wykonanie do pomiaru ciśnienia tlenu (króćce M i G1/2);
(nie dotyczy wykonania HS)
ŕ Hastelloy – zwilżane części głowicy pomiarowej przetwornika
wykonane ze stopu Hastelloy C 276 (króćce P, GP i CM30×2)
(nie dotyczy wykonań: PED, HS)
ŕ Au – króciec G1/2 ze złoconą membraną
(zakresy nr 1, 2, 3, 4, 5; nie dotyczy wykonania HS)
ŕ IP67 –  stopień ochrony IP67
(dotyczy przetworników na ciśnienie absolutne)
ŕ -40°C – minimalna temperatura medium i otoczenia -40°C
(rozszerzony zakres kompensacji -40...80°C)
ŕ ST – tabliczka znamionowa ze stali kwasoodpornej
ŕ MT – metalowa zawieszka z numerem TAG
ŕ KAL – fabryczne świadectwo kalibracji
ŕ WZ – świadectwo wzorcowania wystawione przez Laboratorium
Akredytowane
ŕ TH – test hydrostatyczny
ŕ 3.1 – certyfikat materiałowy 3.1 wg PN-EN10204:2006 (części zwilżane)
ŕ NACE – certyfikat materiałowy NACE MR0175/ISO15156 (części zwilżane)
ŕ inne – po uzgodnieniu z konsultantem Aplisens